Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia zarządu spółki do określenia warunków emisji 
akcji w ramach podwyższonego kapitału oraz do zarejestrowania podwyższonego kapita­
łu.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w par. 9 ust. 1 statutu z treści dotychczasowej o 
brzmieniu: "Kapitał akcyjny spółki wynosi 1.230.000.000 (jeden miliard dwieście trzydzieści 
milionów) złotych i dzieli się na 12300 (dwanaście tysięcy trzysta) akcji po 100.000 (sto 
tysięcy) złotych każda na nową treść o brzmieniu: "Kapitał akcyjny spółki wynosi 246.000 
(dwieście czterdzieści sześć tysięcy) złotych i dzieli się na 24.600 (dwadzieścia cztery 
tysiące sześćset) akcji po 10 (dziesięć) złotych każda .

12. Wolne wnioski.

13. Zamknięcie obrad.

Zarząd Spółdzielni 
Mieszkaniowej 
Lokatorsko-Własnościowej 
im. dr. Jana Wyżykowskiego

w Lubinie, ul. Krupińskiego 45

ogłasza przetarg

na uzyskanie pierw­
szeństwa przydziału